
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     10
     10
-------
      1
   9595
   4550
   4535

Brno-Vinohrady Brno-město
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - SPOLU pro Vinohrady (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)
 1.     Jitka Ivičičová                              41        1.          1016
 2.     Jiří Pustina                                 63        2.           921
 3.     Petr Pleva                                   63        3.           899
 4.     Patrik Cibere                                26        4.           900
 5.     Helena Rampachová                            50        5.           880

Volební strana č. 3 - Vinohrady společně
 1.     Jiří Tlamka                                  36        1.           793
 2.     Kateřina Wertheimová                         36        2.           703
 3.     Petr Čermák                                  35        3.           693

Volební strana č. 4 - SPD a nezávislí
 1.     Ivan Fencl                                   64        1.           401
 2.     Radek Sedláček                               20        2.           381

Volební strana č. 5 - Ano pro Vinohrady
 1.     Martin Hynšt                                 51        2.           485
 2.     Tomáš Pokorný                                30        1.           484

Volební strana č. 7 - Jiří Čejka s občany pro Vinohrady
 1.     Jiří Čejka                                   67        1.           905
 2.     Michal Krejsa                                37        2.           845
 3.     Lukáš Karnet                                 45        3.           839
 4.     Michal Soldán                                37        4.           823

Volební strana č. 8 - PLUS pro Vinohrady
 1.     Jiří Karásek                                 61        1.           996
 2.     Zuzana Vöröšová                              48        2.           993
 3.     David Čížek                                  38        3.           974
 4.     Jan Šlof                                     64        4.           944
 5.     Robert Kurucz                                36        5.           934

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - SPOLU pro Vinohrady (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)

551279 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Martina Walczysko                            37        6.           912
 2.     Nikolas Adámek                               47        7.           881
 3.     Simona Kvardová                              57        8.           872
 4.     Ondřej Valach                                39        9.           886
 5.     Jiřina Kosová                                59       10.           873
 6.     Ondřej Medla                                 63       11.           874
 7.     Ilona Mlejnková                              48       12.           869
 8.     Monika Hanáčková                             51       13.           869
 9.     Dagmar Sommerová                             57       14.           849
10.     Václav Vlček                                 28       15.           877
11.     Vladimír Pustina                             58       16.           853
12.     Dagmar Doležalová Štefková                   63       17.           847
13.     Taťána Pustinová                             63       18.           833
14.     Antonín Cigánek                              69       19.           828
15.     Milan Sirka                                  71       20.           809
16.     Marie Plevová                                60       21.           802

Volební strana č. 3 - Vinohrady společně
 1.     Pavel Horský                                 66        4.           705
 2.     Lenka Tlamková                               37        5.           657
 3.     Štěpán Rusek                                 37        6.           679
 4.     Michaela Knapková                            35        7.           653
 5.     Ľubomír Mizera                               62        8.           662
 6.     Iva Horáková                                 36        9.           654
 7.     Miloslav Klaus                               59       10.           637
 8.     Jela Feketíková                              59       11.           638
 9.     Tomáš Kocián                                 42       12.           638
10.     Miloslava Horská                             66       13.           647
11.     Martin Tlamka                                35       14.           638
12.     Gabriela Šedivá                              20       15.           638
13.     Jan Sikora                                   38       16.           640
14.     Tereza Slaninová                             18       17.           630
15.     Martin Bradáč                                34       18.           630
16.     Martina Kuruczová                            36       19.           619
17.     Ivana Klausová                               59       20.           609
18.     Zdeňka Tlamková                              57       21.           603

Volební strana č. 4 - SPD a nezávislí
 1.     Ivana Reichová                               61        3.           387
 2.     Luděk Smetana                                66        4.           386
 3.     Samuel Rakovič                               20        5.           364
 4.     Lenka Macholánová                            59        6.           381
 5.     Jaroslav Strádal                             57        7.           371
 6.     Jitka Kubová                                 58        8.           364
 7.     Rostislav Kuchař                             69        9.           366
 8.     Jitka Hrdličková                             61       10.           360
 9.     Pavel Kuba                                   49       11.           358
10.     Eva Patáková                                 57       12.           360
11.     Tomáš Lojek                                  37       13.           359
12.     Marta Servítová                              61       14.           357
13.     Jan Sedlinský                                64       15.           356
14.     Zuzana Pišanová                              41       16.           351
15.     Jiří Urbánek                                 66       17.           350
16.     Ivana Saláková                               55       18.           356
17.     Kristýna Eliášová                            19       19.           352
18.     Božena Cibulková                             86       20.           346
19.     Radka Sedláčková                             49       21.           346

551279 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 5 - Ano pro Vinohrady
 1.     Miroslav Šeda                                55        3.           480
 2.     Petr Dvořák                                  67        4.           456
 3.     Jiří Pokorný                                 56        5.           457
 4.     Roman Marša                                  27        6.           444
 5.     Radek Marcin                                 38        7.           443
 6.     Kateřina Foretová                            42        8.           457
 7.     Jaromír Pitrocha                             65        9.           435
 8.     Jiří Rotrekl                                 66       10.           439
 9.     Jaroslava Weiglová                           71       11.           423
10.     Hana Svobodová                               34       12.           440
11.     Miloslav Habiger                             60       13.           422
12.     Renata Vlčková                               60       14.           422
13.     Anna Rotreklová                              63       15.           431
14.     Hana Borovička                               37       16.           427
15.     Renata Pokorná                               54       17.           423
16.     Lenka Hynštová                               51       18.           422
17.     Eva Dozbabová                                57       19.           412
18.     Jiří Beneš                                   57       20.           414
19.     Bohuslav Osvald                              68       21.           392

Volební strana č. 7 - Jiří Čejka s občany pro Vinohrady
 1.     Bohumil Pokorný                              80        5.           814
 2.     Luděk Stix                                   34        6.           818
 3.     Miroslava Lamplotová                         68        7.           814
 4.     Vladimír Konečný                             46        8.           817
 5.     Stanislav Kopřiva                            66        9.           813
 6.     Luděk Šubert                                 73       10.           815
 7.     Petra Vrabcová                               38       11.           820
 8.     Tomáš Opluštil                               38       12.           815
 9.     Jiří Huňáček                                 62       13.           820
10.     Marek Bárta                                  32       14.           806
11.     Miloslav Fabiánek                            80       15.           803
12.     Gabriela Dvořáková                           29       16.           800
13.     Marek Ondrák                                 39       17.           800
14.     Milena Rojtová                               61       18.           794
15.     Jan Neubauer                                 79       19.           793
16.     Bohuslava Karnetová                          66       20.           786
17.     Lucie Pelíšková                              41       21.           792

Volební strana č. 8 - PLUS pro Vinohrady
 1.     Pavel Konečný                                43        6.           911
 2.     Alena Jelínková                              40        7.           931
 3.     Jana Maľudová                                43        8.           909
 4.     Monika Pavlíková                             50        9.           923
 5.     Veronika Ošmerová                            35       10.           909
 6.     Lucie Štěpánková                             59       11.           911
 7.     Simona Nováková                              20       12.           897
 8.     Eva Pavelková                                50       13.           905
 9.     Šárka Šmýdová                                57       14.           891
10.     Karel Němec                                  21       15.           894
11.     Lubomír Balážka                              37       16.           876
12.     Miroslava Plháková                           57       17.           872
13.     Věra Vodvářková                              44       18.           871
14.     Alena Blatná                                 36       19.           864
15.     Vladimír Vodvářka                            51       20.           843

551279 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

16.     Michal Hlavina                               42       21.           806

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - SPOLU pro Vinohrady (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)
Počet hlasů pro stranu:  18350, hranice:      960,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jitka Ivičičová                                 1016
              2.    Jiří Pustina                                     921
              3.    Petr Pleva                                       899
              4.    Patrik Cibere                                    900
              5.    Helena Rampachová                                880
              6.    Martina Walczysko                                912
              7.    Nikolas Adámek                                   881
              8.    Simona Kvardová                                  872
              9.    Ondřej Valach                                    886
             10.    Jiřina Kosová                                    873
             11.    Ondřej Medla                                     874
             12.    Ilona Mlejnková                                  869
             13.    Monika Hanáčková                                 869
             14.    Dagmar Sommerová                                 849
             15.    Václav Vlček                                     877
             16.    Vladimír Pustina                                 853
             17.    Dagmar Doležalová Štefková                       847
             18.    Taťána Pustinová                                 833
             19.    Antonín Cigánek                                  828
             20.    Milan Sirka                                      809
             21.    Marie Plevová                                    802

Volební strana č. 2 - RESTART PRO BRNO
Počet hlasů pro stranu:    450, hranice:       55,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Buchta                                   59
              2.    Pavel Vavroušek                                   58
              3.    Jiří Harašta                                      49
              4.    Marek Otevřel                                     45
              5.    David Koryčanský                                  46
              6.    Irena Tomková                                     53
              7.    Jiří Krycner                                      50
              8.    Alena Klepáčková                                  44
              9.    Pavel Janíček                                     46

Volební strana č. 3 - Vinohrady společně
Počet hlasů pro stranu:  13766, hranice:      720,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Tlamka                                      793
              2.    Kateřina Wertheimová                             703
              3.    Petr Čermák                                      693
              4.    Pavel Horský                                     705
              5.    Lenka Tlamková                                   657
              6.    Štěpán Rusek                                     679
              7.    Michaela Knapková                                653

551279 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              8.    Ľubomír Mizera                                   662
              9.    Iva Horáková                                     654
             10.    Miloslav Klaus                                   637
             11.    Jela Feketíková                                  638
             12.    Tomáš Kocián                                     638
             13.    Miloslava Horská                                 647
             14.    Martin Tlamka                                    638
             15.    Gabriela Šedivá                                  638
             16.    Jan Sikora                                       640
             17.    Tereza Slaninová                                 630
             18.    Martin Bradáč                                    630
             19.    Martina Kuruczová                                619
             20.    Ivana Klausová                                   609
             21.    Zdeňka Tlamková                                  603

Volební strana č. 4 - SPD a nezávislí
Počet hlasů pro stranu:   7652, hranice:      400,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivan Fencl                                       401
              2.    Radek Sedláček                                   381
              3.    Ivana Reichová                                   387
              4.    Luděk Smetana                                    386
              5.    Samuel Rakovič                                   364
              6.    Lenka Macholánová                                381
              7.    Jaroslav Strádal                                 371
              8.    Jitka Kubová                                     364
              9.    Rostislav Kuchař                                 366
             10.    Jitka Hrdličková                                 360
             11.    Pavel Kuba                                       358
             12.    Eva Patáková                                     360
             13.    Tomáš Lojek                                      359
             14.    Marta Servítová                                  357
             15.    Jan Sedlinský                                    356
             16.    Zuzana Pišanová                                  351
             17.    Jiří Urbánek                                     350
             18.    Ivana Saláková                                   356
             19.    Kristýna Eliášová                                352
             20.    Božena Cibulková                                 346
             21.    Radka Sedláčková                                 346

Volební strana č. 5 - Ano pro Vinohrady
Počet hlasů pro stranu:   9208, hranice:      481,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Pokorný                                    484
              2.    Martin Hynšt                                     485
              3.    Miroslav Šeda                                    480
              4.    Petr Dvořák                                      456
              5.    Jiří Pokorný                                     457
              6.    Roman Marša                                      444
              7.    Radek Marcin                                     443
              8.    Kateřina Foretová                                457
              9.    Jaromír Pitrocha                                 435
             10.    Jiří Rotrekl                                     439
             11.    Jaroslava Weiglová                               423

551279 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             12.    Hana Svobodová                                   440
             13.    Miloslav Habiger                                 422
             14.    Renata Vlčková                                   422
             15.    Anna Rotreklová                                  431
             16.    Hana Borovička                                   427
             17.    Renata Pokorná                                   423
             18.    Lenka Hynštová                                   422
             19.    Eva Dozbabová                                    412
             20.    Jiří Beneš                                       414
             21.    Bohuslav Osvald                                  392

Volební strana č. 6 - ČSSD a nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu:   2124, hranice:      111,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Surý                                       125
              2.    Bohuslav Štol                                    104
              3.    Miloslava Orsavová                               120
              4.    Vlastimil Závadský                               116
              5.    Svatopluk Bednář                                 100
              6.    Marek Veverka                                    104
              7.    Martin Josef Páč                                  99
              8.    Martin Bednář                                     96
              9.    Miloš Závadský                                    97
             10.    Jitka Bednářová                                  107
             11.    Lenka Štolová                                     96
             12.    Elena Klímová                                     96
             13.    Milan Machala                                     92
             14.    Gabriela Sovová                                  104
             15.    Lenka Pavlíková                                  106
             16.    Helena Šťávová                                    99
             17.    Jaroslava Vejmelková                              99
             18.    Tomáš Hlobil                                      98
             19.    Milan Pilich                                      94
             20.    Marta Doleželová                                  89
             21.    Josef Švába                                       83

Volební strana č. 7 - Jiří Čejka s občany pro Vinohrady
Počet hlasů pro stranu:  17132, hranice:      896,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Čejka                                       905
              2.    Michal Krejsa                                    845
              3.    Lukáš Karnet                                     839
              4.    Michal Soldán                                    823
              5.    Bohumil Pokorný                                  814
              6.    Luděk Stix                                       818
              7.    Miroslava Lamplotová                             814
              8.    Vladimír Konečný                                 817
              9.    Stanislav Kopřiva                                813
             10.    Luděk Šubert                                     815
             11.    Petra Vrabcová                                   820
             12.    Tomáš Opluštil                                   815
             13.    Jiří Huňáček                                     820
             14.    Marek Bárta                                      806
             15.    Miloslav Fabiánek                                803

551279 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             16.    Gabriela Dvořáková                               800
             17.    Marek Ondrák                                     800
             18.    Milena Rojtová                                   794
             19.    Jan Neubauer                                     793
             20.    Bohuslava Karnetová                              786
             21.    Lucie Pelíšková                                  792

Volební strana č. 8 - PLUS pro Vinohrady
Počet hlasů pro stranu:  19054, hranice:      997,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Karásek                                     996
              2.    Zuzana Vöröšová                                  993
              3.    David Čížek                                      974
              4.    Jan Šlof                                         944
              5.    Robert Kurucz                                    934
              6.    Pavel Konečný                                    911
              7.    Alena Jelínková                                  931
              8.    Jana Maľudová                                    909
              9.    Monika Pavlíková                                 923
             10.    Veronika Ošmerová                                909
             11.    Lucie Štěpánková                                 911
             12.    Simona Nováková                                  897
             13.    Eva Pavelková                                    905
             14.    Šárka Šmýdová                                    891
             15.    Karel Němec                                      894
             16.    Lubomír Balážka                                  876
             17.    Miroslava Plháková                               872
             18.    Věra Vodvářková                                  871
             19.    Alena Blatná                                     864
             20.    Vladimír Vodvářka                                843
             21.    Michal Hlavina                                   806

........................................22:01 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Eva Goláňová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Břinková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

551279 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Brno-Vinohrady Brno-město
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   87736               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SPOLU pro Vinohrady               18350   21      87736,00           20,91
č. 2 - RESTART PRO BRNO                    450    9      37601,14            1,19
č. 3 - Vinohrady společně                13766   21      87736,00           15,69
č. 4 - SPD a nezávislí                    7652   21      87736,00            8,72
č. 5 - Ano pro Vinohrady                  9208   21      87736,00           10,49
č. 6 - ČSSD a nezávislí kandidáti         2124   21      87736,00            2,42
č. 7 - J.Čejka s občany pro Vinohrady    17132   21      87736,00           19,52
č. 8 - PLUS pro Vinohrady                19054   21      87736,00           21,71

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SPOLU pro Vinohrady
      Vinohrady společně
      SPD a nezávislí
      Ano pro Vinohrady
      J.Čejka s občany pro Vinohrady
      PLUS pro Vinohrady

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           19054,00     8 - PLUS pro Vinohrady            
   2.           18350,00     1 - SPOLU pro Vinohrady           
   3.           17132,00     7 - J.Čejka s občany pro Vinohrady
   4.           13766,00     3 - Vinohrady společně            
   5.            9527,00     8 - PLUS pro Vinohrady            
   6.            9208,00     5 - Ano pro Vinohrady             
   7.            9175,00     1 - SPOLU pro Vinohrady           
   8.            8566,00     7 - J.Čejka s občany pro Vinohrady
   9.            7652,00     4 - SPD a nezávislí               
  10.            6883,00     3 - Vinohrady společně            
  11.            6351,33     8 - PLUS pro Vinohrady            
  12.            6116,66     1 - SPOLU pro Vinohrady           
  13.            5710,66     7 - J.Čejka s občany pro Vinohrady
  14.            4763,50     8 - PLUS pro Vinohrady            
  15.            4604,00     5 - Ano pro Vinohrady             
  16.            4588,66     3 - Vinohrady společně            
  17.            4587,50     1 - SPOLU pro Vinohrady           
  18.            4283,00     7 - J.Čejka s občany pro Vinohrady
  19.            3826,00     4 - SPD a nezávislí               

551279 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  20.            3810,80     8 - PLUS pro Vinohrady            
  21.            3670,00     1 - SPOLU pro Vinohrady           

Volební strana                       Mandáty

 1 - SPOLU pro Vinohrady                5
 3 - Vinohrady společně                 3
 4 - SPD a nezávislí                    2
 5 - Ano pro Vinohrady                  2
 7 - J.Čejka s občany pro Vinohrady     4
 8 - PLUS pro Vinohrady                 5

........................................22:01 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Eva Goláňová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Břinková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

551279 - str. č. 9


